AD TERTIUM sic procedit. Videtur, quod uirtus humana non sufficienter diuidatur per uirtutem moralem & intellectualem. Prudentia enim uidetur esse aliquid medium inter uirtutem moralem & intellectualem: connumeratur enim in uirtutibus intellectualibus in 6. Ethic. \* & etiam ab omnibus communiter connumeratur quatuor uirtutes cardinales, quæ sunt morales, ut infra patebit. ¶ non ergo sufficienter diuiditur uirtus per intellectualem & moralem, sicut per immediata.

¶ 2. Præter. Continentia & perseverantia, & et patientia, non computantur inter uirtutes intellectuales, nec et sunt uirtutes morales, quia non tenent medium in passionibus, sed abundant in eis passionibus non. ergo sufficienter diuiditur uirtus per intellectuales & morales.

¶ 3. Præter. Fides, spes, & charitas, quædam uirtutes sunt, non tamen sunt uirtutes intellectuales. hæc enim solum sunt quinque. scilicet scientia, & sapientia, intellectus, prudentia, & ars, ut dictum est, nec et sunt uirtutes morales, quia non sunt circa passiones, circa quas maxime est moralis uirtus. ergo uirtus non sufficienter diuiditur per in-

pona-